

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 029/2023

Processo nº 2023030921, para Futura e eventual aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção preventiva e corretiva dos prédios da FESG/UNICERRADO.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento pela Pregoeira inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão para **a Futura e eventual aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção preventiva e corretiva dos prédios da FESG/UNICERRADO**, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das Empresas:

BR LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.487.983/0001-51, estabelecida no endereço Rua Aristides Bibiano de Carvalho Nº 253, Bairro. Vila Mooca, Cidade. Goiânia - GO, Complemento. QD.: 1 LT.; 05, neste ato representada por SAULO PINHEIRO FERREIRA, portador do CPF nº 014.555.701-41

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
4	Mangueira Corrugada Reforçada ¾ - Rolo com 50 m.	TUCANO	UN	20	74,20	1.484,00
5	Eletroduto corrugado PEAD flexível, reforçado, com guia, conforme a NBR 15465 e NBR 15715 de 2 " - Rolo com 50m.	TUCANO	UN	175	235,90	41.282,50

TOTAL FORNECEDOR: R\$42.766,50 (Quarenta e dois mil setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos).

RENATO MARQUES DE FREITAS inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.773.940/0001-56, estabelecida no endereço Rua Iguaçu, Bairro. Vila Betânia, Cidade. Goiatuba - GO, Complemento. QD 287-A - LOTE R 9-A, neste ato representada por RENATO MARQUES DE FREITAS, portador do CPF nº 960.884.781-87

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
3	Mangueira Corrugada Reforçada ½ - Rolo com 50 m.	JF MANGUEIRAS	UN	20	33,90	678,00
6	Eletroduto corrugado PEAD flexível, reforçado, com guia, conforme a NBR 15465 e NBR 15715 de 3 " - Rolo com 50m.	JF MANGUEIRAS	UN	100	355,00	35.500,00

TOTAL FORNECEDOR: R\$36.178,00 (Trinta e seis mil cento e setenta e oito reais)

TECNO COM INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.049.744/0001-87, estabelecida no endereço Dorival De Carvalho, Bairro. Centro, Cidade. JATAI - GO, Complemento. Nº:408 – QUADRA 05 LOTE 10, neste ato representada por JOAO VITOR CARVALHO CORDEIRO, portador do CPF nº 051.521.531-73.

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
2	Haste para aterramento alta camada 254 mc, 5/8 x 3 MTS.	INTELLI	UN	100	61,40	6.140,00
7	Sonda passa fio com alma de aço de 15 MTS.	KAHEL	UN	20	13,70	274,00
8	Sonda passa fio com alma de aço de 30 MTS.	FOXLUX	UN	20	21,30	426,00

TOTAL FORNECEDOR: R\$6.840,00 (Seis mil oitocentos e quarenta reais)

Valor Total: R\$ 85.784,50 (Oitenta e cinco mil setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Importa-se o presente Pregão no valor total de **R\$ 85.784,50 (Oitenta e cinco mil setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária abaixo:

03.0301.12.364.0430.2217.339030

PUBLIQUE-SE.

Goiatuba, 14 de dezembro de 2023.

Vinicius Vieira Ribeiro
Presidente da FESG